
UCHWAŁA NR XXXIV/236/2020 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), Rada Gminy Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się wykaz planowanych wydatków budżetu, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego w kwocie 32.000 zł oraz ostateczne terminy dokonania tych wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Uchwala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ustępie 1 w podziale na działy 
i rozdziały klasyfikacji wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 
2021 oraz podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

           /-/ Wojciech Ferdycz 



 

Uzasadnienie 

Budowa studni głębinowej Węgoryty – Kolonia 

Zakwalifikowanie ww. zadania jako wydatku niewygasającego wynika z konieczności 
opracowania projektu robót geologicznych oraz operatu wodno-prawnego oraz do wykonania 
pozostało jeszcze płukanie wody i pozostałe roboty montażowe. 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Ceglarkach wraz z rozbudową sieci wodociągowej 
w Sędławkach. 

Zakwalifikowanie ww. zadania jako wydatku niewygasającego wynika z problemu uzyskania 
zgód przez projektanta od mieszkańców na lokalizację sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ich 
działkach (nie jest możliwe złożenie wniosku o wydanie decyzji o lokalizacji celu publicznego). 
Fakt ten powoduje konieczność ponowienia rozmów z właścicielami nieruchomości przez 
projektanta z udziałem władz gminy, a w przypadku braku zgód zmiana lokalizacji sieci.  

Wykonanie badań konserwatorskich oraz programu prac konserwatorskich w sprawie badania 
stolarki okiennej i drzwiowej, badanie tynków ścian i sufitów w lokalu położonym w budynku nr 
7A w msc. Maszewy. 

Zakwalifikowanie ww. zadania jako wydatku niewygasającego wynika z ograniczeń związanych 
z COVID – 19 oraz chorobą wykonawcy (COVID – 19, która miała miejsce w m-cu grudniu br). 


